
令和２年３月２日

卒業生保護者 様

和歌山県立海南高等学校 定時制

校 長 湯 川 昌 彦

新型コロナウイルス感染症に係る令和元年度卒業式の対応について

平素は、本校の教育活動に格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在、全国的に新型コロナウイルス感染が拡大する中にあって、和歌山県

におきましても、すべての県立高等学校で卒業式をやむなく中止することとなりま

した。

つきましては、２月２８日に登校した生徒には、急遽、卒業証書をお渡しするこ

ととしました。卒業式は３年生にとってかけがえのない大切な行事でありますが、

今般の諸事情をご高察の上、どうかご理解くださいますようお願い申し上げます。

なお、３月２日からすべての県立高等学校は臨時休業となります。

最後に、卒業式はやむなく中止となりましたが、お子様が卒業されますことに対

し、本校教職員一同、心よりお喜び申し上げるとともに、卒業生のさらなるご活躍

を祈念しております。


